si ordine ad formam qua n' est tanq' ad finem de bonu  
 tr' h'c appetitum unde vulgo dicitur privatio e' i'ca  
 appetit' de h'c nra appetitu salub' h'c dicitur  
 col. 9. 17. combr. 9 5. De varijs u' nra  
 roib' videat' idem col. 9 18 fons. in 10 Metaph.  
 17. 93. sect. 9. Combr. in 10 p' 27. 29. 92. art. 3.  
 Qui ibidem 9 5. Vtr' nra ad compositi natur' pa  
 estentia' p' teneat accurati' declarant. Et loci  
 de Materia Sufficiant.

Vide col. 8. combr.

Quaestio 2da  
 De privatione.

Quod privatio sit principij generationis reru' naturu'  
 licet ex ia' dicitur q' dicitur ita h'c b' a' p' h'c p' bari  
 solet. Id' unde p' se g'ras p' f'usit' nra accipit  
 principij illig' est: s' g'ras p' se p' f'usit' a' p' u'  
 nae' utq' tanq' a' termino a' quo q' p' nra e' p' i'  
 i' p' g'ras' reru' naturu'. Major e' certa p' b' a'  
 Minor: q' g'ras e' p' g'ra' s' n' mutas a' r' o'  
 esse ut a' termino p' que; sic aut' in n' sit nra  
 e' s' p' dem termino a' quo res orit' utpote g'ra' n'  
 forma g'ra' n' marit' nra aut' p' marit'  
 consequens e' ut sit ipse forma p' nra. Sed  
 ut clarig' p' p' i' a' h'c. Inq' p' nra' r' o' p' a' b'

Verba privatione  
 et principij generis  
 h'c b' a' p' bari

auritatis et privatione differendum est quod in animo  
fit & quomodo se ad naturam suam. Praemissa igitur  
hinc illa definitione qua privatio est nega-  
tio formae in subiecto apto hinc sequuntur  
tres assertiones

Assertio 1<sup>a</sup>.  
privatio in abstracto  
est signata.

Assertio 1<sup>a</sup> Privatio abstracto non signata dicitur  
signata negatione sui & aptitudinis; dicitur autem  
in quo illa aptitudo est connotat obsequere privatio  
est in abstracto signata. patet assertio ex defini-  
tione privationis: Nam quae signat carentiam aliamque  
formam hoc est in omnibus negationibus; quae  
cum carentia signat aptitudinem ad hanc formam  
id sibi proprium vendicat. Itaque licet privatio  
a privatione distinguatur per sui subiecti sui for-  
mam; a negatione tamen distinguatur per solam aptitudi-  
dinem non tamen per aliquid intrinsecum realiter ut in  
10 Metaph. q. 15. recte docet Duns Scotus  
Nam ens quale est aptitudo non potest esse intrinsecum  
realiter non enim est per aliquid intrinsecum sed  
per se in se proprio ac definitivo privationis quae est  
aptitudo. Ita includitur.

Assertio 2<sup>a</sup>.  
in privatione dicitur  
sua est.

Assertio 2<sup>a</sup> Recte de privatione ab authoribus non dicitur  
quod in privatione formato, saltem in adaequato sit negatio